
BILTEN
II. kvalifikacijski turnir

zračno orožje

ORMOŽ, 26.‐27. november 2016



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 11854 STOJAK Sašo SK Ptuj 96 97 96 95 92 98 574 17
2 11132 TOMAŠEVIČ Klemen SD Lotrič Železniki 97 96 91 96 95 98 573 14
3 10099 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 96 96 91 92 94 95 564 11
4 11139 KUNŠEK Blaž SD Marok Sevnica 95 94 94 91 94 95 563 14
5 10093 LJUBIČ Cvetko SD Lotrič Železniki 95 90 94 98 92 93 562 12
6 11205 VIGNJEVIĆ Nenad SD Kovinar Ormož 91 98 95 90 92 95 561 13
7 10105 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 94 94 90 95 96 92 561 13
8 10408 PŠAJD Ludvik ml. SD Juršinci 90 95 91 94 96 93 559 17
9 10426 HODŽIĆ Emerik SD Kovinar Ormož 94 92 92 93 92 95 558 12
10 10098 SIMONIČ Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 94 95 94 94 92 89 558 12
11 13934 OŠEP Aleksander SD Juteks Žalec 91 96 93 91 95 89 555 12
12 10005 HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 89 92 93 96 95 90 555 9
13 10052 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 92 93 89 95 91 89 549 12
14 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 89 94 87 94 90 93 547 11
15 11141 MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 92 91 87 94 93 90 547 5
16 30046 MOHORKO Uroš SD Kidričevo 88 89 94 95 89 92 547 3
17 14004 MLINARIČ Marko SD Štefan Kovač Turnišče 88 90 88 93 94 93 546 9
18 30083 REPIČ Rožle SD Kamnik 93 86 90 96 90 90 545 7
19 10171 REPIČ Marjan SD Kamnik 89 90 90 93 92 88 542 8
20 10814 BREZNIK Danilo SD Liboje 91 86 90 90 91 93 541 9
21 10183 RADEJ Roman SD Kamnik 93 87 90 89 94 88 541 5
22 11866 VESENJAK Gregor SD Juršinci 86 91 90 86 92 91 536 6
23 11278 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 90 90 91 88 88 87 534 4
24 12472 KOLAR Martin SD Tovarne Sladkorja Ormož 87 92 90 86 86 88 529 8
25 10619 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 90 90 88 85 88 88 529 3
26 10401 HERGULA Boris SD Tovarne Sladkorja Ormož 88 88 84 87 90 90 527 7
27 13537 MAROT Matic SD "Celjska četa" Mala Breza 86 86 92 92 86 85 527 5
28 10092 LAMOT Jurček SD Kidričevo 90 86 87 89 87 87 526 5
29 13835 PETEK Marijan SD Kidričevo 87 87 86 88 89 88 525 6
30 10182 ZORE Franc SD Kamnik 86 88 88 86 87 88 523 3
31 13196 PRIVŠEK Cvetko SD "Celjska četa" Mala Breza 86 87 91 85 86 84 519 3
32 10372 PEVEC Teodor SD Tovarne Sladkorja Ormož 84 83 88 88 89 84 516 5

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA ČLANI



33 12999 TOPLAK Tadej SD Kidričevo 86 78 88 87 88 88 515 8
34 14308 FRUMEN Tomaž SD Juteks Žalec 85 82 82 91 90 85 515 7
35 14210 KLARIČ Denis SD Kamnik 77 82 88 88 94 81 510 5
36 11318 ČREŠNIK Alojzij SD Dolič 83 87 80 84 93 82 509 4
37 10113 BIZJAK Miran SD Juteks Žalec 85 85 89 84 83 81 507 5
38 13198 OCVIRK Marjan SD "Celjska četa" Mala Breza 78 80 83 81 86 84 492 2
39 10432 ŠPINDLER Dušan SD Mesto Ljutomer 72 73 80 86 77 80 468 5
40 10257 IVANC Franci SD Grosuplje DNS
41 11089 IVANC Rok SD Grosuplje DNS

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 SD Jože Kerenčič Miklavž 1683 36

CIGLARIČ Aleksander 94 94 90 95 96 92 561 13
SIMONIČ Boštjan 96 96 91 92 94 95 564 11
SIMONIČ Simon 94 95 94 94 92 89 558 12

2 SD Štefan Kovač Turnišče 1650 30
HORVAT Avgust 89 92 93 96 95 90 555 9
MLINARIČ Marko 88 90 88 93 94 93 546 9
BALAŠKO Štefan 92 93 89 95 91 89 549 12

3 SD Juršinci 1642 34
VESENJAK Gregor 86 91 90 86 92 91 536 6
PŠAJD Ludvik ml. 90 95 91 94 96 93 559 17
MOLEH Miroslav 89 94 87 94 90 93 547 11

4 SD Kidričevo 1607 12
MOHORKO Uroš 88 89 94 95 89 92 547 3
MOHORKO Matevž 90 90 91 88 88 87 534 4
LAMOT Jurček 90 86 87 89 87 87 526 5

5 SD Juteks Žalec 1577 24
OŠEP Aleksander 91 96 93 91 95 89 555 12
BIZJAK Miran 85 85 89 84 83 81 507 5
FRUMEN Tomaž 85 82 82 91 90 85 515 7



6 SD Kamnik 1575 16
KLARIČ Denis 77 82 88 88 94 81 510 5
ZORE Franc 86 88 88 86 87 88 523 3
REPIČ Marjan 89 90 90 93 92 88 542 8

7 SD Tovarne Sladkorja Ormož 1572 20
HERGULA Boris 88 88 84 87 90 90 527 7
KOLAR Martin 87 92 90 86 86 88 529 8
PEVEC Teodor 84 83 88 88 89 84 516 5

8 SD "Celjska četa" Mala Breza 1538 10
PRIVŠEK Cvetko 86 87 91 85 86 84 519 3
OCVIRK Marjan 78 80 83 81 86 84 492 2
MAROT Matic 86 86 92 92 86 85 527 5



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *
1 20054 RAUŠL Majda SK Ptuj 94 93 94 92 373 7
2 20108 DIMEC Alenka SD Mrož Velenje 88 88 96 88 360 7
3 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 90 89 90 90 359 4
4 20009 SULJIČ Sabina SD Mrož Velenje 93 88 88 88 357 5
5 20013 KUFNER Valerija SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94 86 88 88 356 7
6 20196 ČREŠNIK Leopoldina SD Dolič 83 85 78 81 327 0

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA ČLANICE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 12281 ČEPER Jože 1997 SD Vremščica Vremski Britof 94 95 96 91 94 94 564 7
2 12492 ROŽMAN David 1997 SK Brežice 91 93 97 94 95 93 563 7
3 70060 BOGŠA Žan 1999 SD Jože Kerenčič Miklavž 93 89 89 94 96 91 552 11
4 12837 DEMŠAR Matija 1999 SD Škofja Loka 90 89 91 93 92 95 550 6
5 13703 KLANČAR Jure 1999 SD Olimpija 95 91 93 87 90 90 546 6
6 70605 ŠIREC Tadej 1998 SK Ptuj 92 90 94 92 90 88 546 6
7 70437 UŠENIČNIK Luka 1998 SD Škofja Loka 88 88 91 91 93 94 545 10
8 12080 GMAJNIČ Anže 1999 SK Brežice 88 91 91 95 89 91 545 7
9 70486 LUŽEVIČ Valentin 1999 SK Ptuj 92 91 92 86 85 89 535 5
10 70489 BEZJAK Rok 1999 SK Ptuj 90 90 87 90 89 88 534 7
11 70580 MEDVED Nejc 1999 SD Lotrič Železniki 88 87 87 90 83 93 528 6
12 13522 JAGER Dejan 2001 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 85 93 89 92 83 528 6
13 12489 BRUS Maks 2000 SD Jožeta Mihevca Idrija 93 88 86 88 85 79 519 7
14 12925 HABJANIČ Žan 2001 SD Jože Kerenčič Miklavž 79 85 84 84 76 82 490 3
15 13839 TRKULJA Tilen 2002 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 80 86 81 72 73 475 1

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 SK Ptuj 1615 18

BEZJAK Rok 90 90 87 90 89 88 534 7
ŠIREC Tadej 92 90 94 92 90 88 546 6
LUŽEVIČ Valentin 92 91 92 86 85 89 535 5

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA MLADINCI



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *
1 80040 PREZELJ Anja 2000 SD Lotrič Železniki 91 95 91 92 369 7
2 12629 GMAJNIČ Urška 2002 SK Brežice 86 86 90 92 354 6
3 80115 TKALEC Jagoda 2000 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94 83 86 91 354 6
4 12990 MAČEK Saša 2000 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 90 83 86 349 4
5 13894 VOLGEMUT Vita 2000 SK Ptuj 81 94 82 80 337 5
6 13352 RAČEČIČ Elena 1997 SK Brežice 80 92 81 81 334 3
7 12967 ERBAN Teja Ela 2000 SK Brežice 86 84 81 82 333 4

EKIPNO 1 2 3 4 skupaj *
1 SK Brežice 1021 13

RAČEČIČ Elena 80 92 81 81 334 3
ERBAN Teja Ela 86 84 81 82 333 4
GMAJNIČ Urška 86 86 90 92 354 6

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA MLADINKE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 11586 ČERNI Mitja SD Gančani 100,0 102,7 104,4 101,1 104,5 103,9 616,6 42
2 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje 101,9 102,3 102,4 101,2 103,4 104,5 615,7 39
3 10599 BERNOT Gašper SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela 101,6 101,6 103,5 102,6 101,7 104,0 615,0 40
4 11733 PRESTEREL Anže SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela 103,0 99,5 102,2 102,8 103,3 102,8 613,6 37
5 70430 KELENC Žan ŠD Črenšovci 103,1 102,9 101,6 102,0 101,3 102,5 613,4 33
6 10047 MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče 103,0 101,8 101,1 102,0 102,2 101,9 612,0 35
7 10236 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 101,8 102,2 99,7 103,7 100,7 103,7 611,8 35
8 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 104,2 101,7 102,9 100,9 99,6 102,5 611,8 36
9 11780 ŽALIK Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 101,8 99,7 102,6 101,6 101,7 101,5 608,9 33

10 10498 ZIŠKO Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 101,0 101,0 101,0 102,7 100,3 101,4 607,4 31
11 11505 PIRIH Maj SD Olimpija 101,2 103,1 98,7 99,3 102,1 102,3 606,7 30
12 10119 RAVNIKAR Viljem SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 99,7 102,2 102,7 100,0 99,5 101,2 605,3 27
13 14259 KERČMAR Tomaž ŠSD Murska Sobota 99,9 103,1 99,4 102,1 99,6 101,2 605,3 32
14 10048 MAUČEC Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 101,9 99,9 101,3 101,6 102,3 98,1 605,1 30
15 11117 ŠUŠTAR Jani SD Lotrič Železniki 98,9 101,9 99,0 102,6 102,3 100,1 604,8 29
16 30198 PRAJNDL Žiga ŠSD Radgona 100,3 100,9 98,3 101,2 99,5 104,4 604,6 33
17 10004 CAR Franc SD "JEZERO" DOBROVNIK 100,9 101,2 99,8 96,9 100,6 102,7 602,1 28
18 10959 HORVAT Tadej SD Kovinar Ormož 99,6 98,6 99,2 102,3 100,9 100,0 600,6 24
19 10636 SODJA Jure SD Slovenske Konjice 98,6 100,2 100,0 99,4 99,9 100,2 598,3 26
20 11316 HERLAH Roman SD Dolič 96,5 100,4 102,4 101,0 98,1 97,3 595,7 24
21 10165 HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm 100,5 97,9 98,8 97,9 99,3 99,5 593,9 24
22 50097 PERNAT Aleš SD Kidričevo 99,0 101,2 100,9 97,1 98,9 96,7 593,8 23
23 10070 KALIN Marjan SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 100,1 98,1 99,1 100,9 97,8 97,7 593,7 19
24 10640 POTOČNIK Grega SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 96,3 99,9 101,9 99,7 99,1 96,5 593,4 28
25 10100 GERENČER Boris ŠSK Coal Petišovci 99,1 100,8 96,0 95,7 100,5 100,6 592,7 23
26 12810 MAUČEC Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 97,3 97,2 99,5 99,0 99,0 98,4 590,4 21
27 11342 SOČIČ Bojan ŠSD Murska Sobota 94,1 98,7 102,2 99,4 96,1 97,7 588,2 19
28 11763 ČERNI Jernej SD Gančani 101,5 93,4 98,1 95,7 97,1 100,2 586,0 23
29 10083 STANIČ Andrej SD Kovinar Ormož 98,7 96,2 92,4 96,1 99,5 99,5 582,4 21
30 14261 FARKAŠ Simon ŠSD Murska Sobota 95,9 94,3 96,4 98,2 99,7 97,7 582,2 21
31 11762 ROZMAN Alex ŠSD Radgona 96,7 93,4 93,9 97,7 100,6 99,6 581,9 19

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA ČLANI



32 13183 RANFL Igor SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,0 92,7 98,6 96,3 96,8 94,9 577,3 14
33 13935 RIBARIČ Mitja SD Juteks Žalec 94,0 95,6 88,0 96,6 98,4 97,4 570,0 14
34 10101 KOPINJA Jože ŠSK Coal Petišovci 95,4 91,5 97,1 95,9 95,5 94,4 569,8 13
35 13916 MILADINOVIĆ Dragan ŠSK Coal Petišovci 93,7 93,1 95,4 94,6 95,2 95,8 567,8 10
36 11765 VERBANČIČ Damir SD Gančani 89,1 93,4 96,7 92,1 96,0 94,6 561,9 10
37 10018 KOCBEK Gorazd SD Janko Jurkovič Videm DNS

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 SD Olimpija 1830,3 101

GOTOVINA Gregor 104,2 101,7 102,9 100,9 99,6 102,5 611,8 36
PIRIH Maj 101,2 103,1 98,7 99,3 102,1 102,3 606,7 30
DEBEVEC Rajmond 101,8 102,2 99,7 103,7 100,7 103,7 611,8 35

2 SD Štefan Kovač Turnišče 1826,0 98
MAUČEC Gregor 101,9 99,9 101,3 101,6 102,3 98,1 605,1 30
MARKOJA Robert 103,0 101,8 101,1 102,0 102,2 101,9 612,0 35
ŽALIK Tadej 101,8 99,7 102,6 101,6 101,7 101,5 608,9 33

3 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 1792,4 74
POTOČNIK Grega 96,3 99,9 101,9 99,7 99,1 96,5 593,4 28
KALIN Marjan 100,1 98,1 99,1 100,9 97,8 97,7 593,7 19
RAVNIKAR Viljem 99,7 102,2 102,7 100,0 99,5 101,2 605,3 27

4 ŠSD Murska Sobota 1775,7 72
SOČIČ Bojan 94,1 98,7 102,2 99,4 96,1 97,7 588,2 19
FARKAŠ Simon 95,9 94,3 96,4 98,2 99,7 97,7 582,2 21
KERČMAR Tomaž 99,9 103,1 99,4 102,1 99,6 101,2 605,3 32

5 SD Gančani 1764,5 75
VERBANČIČ Damir 89,1 93,4 96,7 92,1 96,0 94,6 561,9 10
ČERNI Jernej 101,5 93,4 98,1 95,7 97,1 100,2 586,0 23
ČERNI Mitja 100,0 102,7 104,4 101,1 104,5 103,9 616,6 42

6 ŠSK Coal Petišovci 1730,3 46
GERENČER Boris 99,1 100,8 96,0 95,7 100,5 100,6 592,7 23
KOPINJA Jože 95,4 91,5 97,1 95,9 95,5 94,4 569,8 13
MILADINOVIĆ Dragan 93,7 93,1 95,4 94,6 95,2 95,8 567,8 10



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *
1 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija 104,1 105,1 104,2 102,3 415,7 35
2 20049 RATNIK Saša Marija SD "Koloman Flisar" Tišina 104,6 101,6 103,0 104,3 413,5 31
3 60008 KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož 103,7 103,7 103,2 102,7 413,3 28
4 20119 PUFIČ Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 104,4 100,9 103,2 104,6 413,1 30
5 12610 JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 103,1 105,8 102,5 100,6 412,0 29
6 20001 BENČINA Sonja SD Olimpija 103,1 100,6 102,3 103,7 409,7 28
7 11692 JUVAN Nina SD Olimpija 102,5 102,2 102,0 102,3 409,0 25
8 40014 VOGRINČIČ Bianka ŠD Črenšovci 99,8 103,0 103,4 99,9 406,1 24
9 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 101,1 100,1 101,3 100,6 403,1 23

10 20058 MELE Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,7 96,2 103,5 97,6 396,0 15
11 11062 ČRNKO Suzana SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,7 97,2 99,6 94,9 391,4 12
12 12654 GOLOB Enea SD Slovenske Konjice 98,1 94,3 96,4 99,6 388,4 13
13 40002 SRNE Sara SD Velka DNS

EKIPNO 1 2 3 4 skupaj *
1 SD Olimpija 1234,4 88

JUVAN Nina 102,5 102,2 102,0 102,3 409,0 25
BENČINA Sonja 103,1 100,6 102,3 103,7 409,7 28
DVORŠAK Živa 104,1 105,1 104,2 102,3 415,7 35

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA ČLANICE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 70072 KOLENC Jan 1997 SD Grosuplje 104,7 99,4 103,8 102,0 102,4 102,9 615,2 39
2 12192 JARNI Domen 1997 OSZ Kočevje 100,5 103,4 104,3 102,4 101,7 100,3 612,6 38
3 12406 PETELINEK Jakob 1997 SD Cerknica 102,2 96,3 103,9 103,2 101,2 103,0 609,8 36
4 12025 KANDARE Erik 1997 SD Cerknica 101,7 102,5 102,6 102,6 100,1 99,4 608,9 32
5 70193 PIVK Matevž 1999 SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela 101,2 99,9 101,2 102,5 101,2 101,5 607,5 33
6 70095 NAGY Jan 1998 ŠD Črenšovci 99,1 102,3 102,9 100,6 99,7 100,4 605,0 32
7 12003 VERBOTEN Blaž 1999 SD Dolič 100,6 99,2 100,6 101,4 100,3 97,9 600,0 24
8 12498 SAPOR Matic 1998 ŠSD Radgona 100,0 97,1 99,1 98,8 101,4 98,5 594,9 28
9 13194 REŽONJA Leon 2002 SD Štefan Kovač Turnišče 97,9 99,2 96,4 99,6 102,1 96,9 592,1 24

10 70519 ČUČKO Aljaž 1999 SD Tovarne Sladkorja Ormož 95,1 99,7 97,3 99,2 97,2 100,1 588,6 19
11 13826 RAKUŠA Metod 1998 SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,5 95,8 96,8 96,6 100,5 96,6 583,8 16
12 70578 TOMAŽIČ Rok 1998 SD Kovinar Ormož 93,9 99,9 97,0 92,6 99,1 98,3 580,8 21
13 12513 TOMAŽIČ Žan 1997 SD Kovinar Ormož 96,4 96,9 100,6 98,0 93,8 95,0 580,7 21
14 12790 ŠIROVNIK Domen 1999 SD Kidričevo 94,1 95,5 97,2 97,2 96,0 98,3 578,3 15
15 12183 SLAK Amadej 2000 SD Grosuplje 100,6 98,0 95,9 94,3 95,3 93,2 577,3 17
16 12997 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 2000 SD Kidričevo 94,4 101,0 98,0 97,1 87,9 98,7 577,1 19
17 13148 HORVAT Rok 2001 ŠD Črenšovci 91,0 94,5 94,1 100,4 93,9 93,1 567,0 12
18 12068 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 2000 SD Kidričevo 91,7 94,4 96,8 92,3 96,0 92,2 563,4 12
19 13582 AMBROŽ Matija 1998 SD Tovarne Sladkorja Ormož 91,6 95,4 95,1 93,4 88,8 98,0 562,3 12
20 12092 KLEMENČIČ Mario 2000 ŠSD Radgona 89,2 91,7 96,2 95,6 95,1 94,3 562,1 13
21 13018 VUK Tilen 2000 SD Kidričevo 92,1 94,1 89,7 90,9 98,3 93,8 558,9 12
22 70011 URBAS Matej 2002 SD Grosuplje 92,9 95,1 89,5 97,2 86,7 95,1 556,5 11
23 13017 GOJKOŠEK Žan 1999 SD Kidričevo 92,9 95,3 88,1 91,9 93,1 93,3 554,6 11
24 12984 SOTO VARGAS Jan 2000 SD Trap Vitomarci 92,4 91,5 88,7 94,8 85,9 81,2 534,5 7
25 13368 MAJHEN Andrej 2002 SD Kovinar Ormož 84,1 87,6 85,7 93,4 84,1 85,6 520,5 8
26 11969 SLAVINEC Matic 2001 SD Kovinar Ormož DNS
27 70286 PLEH Matjaž 1997 SD Kovinar Ormož DNS

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA MLADINCI



EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *
1 SD Grosuplje 1749,0 67

SLAK Amadej 100,6 98,0 95,9 94,3 95,3 93,2 577,3 17
KOLENC Jan 104,7 99,4 103,8 102,0 102,4 102,9 615,2 39
URBAS Matej 92,9 95,1 89,5 97,2 86,7 95,1 556,5 11

2 SD Tovarne Sladkorja Ormož 1734,7 47
ČUČKO Aljaž 95,1 99,7 97,3 99,2 97,2 100,1 588,6 19
AMBROŽ Matija 91,6 95,4 95,1 93,4 88,8 98,0 562,3 12
RAKUŠA Metod 97,5 95,8 96,8 96,6 100,5 96,6 583,8 16

3 SD Kidričevo 1710,0 45
ŠIROVNIK Domen 94,1 95,5 97,2 97,2 96,0 98,3 578,3 15
CICMANOVIČ ZIMET Ivo 94,4 101,0 98,0 97,1 87,9 98,7 577,1 19
GOJKOŠEK Žan 92,9 95,3 88,1 91,9 93,1 93,3 554,6 11

4 SD Kovinar Ormož 1682,0 50
MAJHEN Andrej 84,1 87,6 85,7 93,4 84,1 85,6 520,5 8
TOMAŽIČ Rok 93,9 99,9 97,0 92,6 99,1 98,3 580,8 21
TOMAŽIČ Žan 96,4 96,9 100,6 98,0 93,8 95,0 580,7 21



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *
1 80003 MARKELJ Vesna 1997 SD Lotrič Železniki 102,2 102,0 101,2 101,9 407,3 24
2 12729 LAZAR Lia 1997 SD IX. korpusa Piran 101,0 100,9 102,0 102,3 406,2 22
3 12695 MEDVED Teja 2001 SD Lotrič Železniki 96,7 100,4 102,7 102,7 402,5 20
4 12637 RUTNIK Špela 2000 SD Dolič 100,1 101,8 101,2 99,3 402,4 17
5 80103 SLAK Rebeka 1999 SD Grosuplje 98,2 102,9 97,5 102,6 401,2 19
6 12714 TIŠLER Valerija 1999 SD Rudnik Hrastnik 98,2 102,0 99,6 100,9 400,7 17
7 80124 PREZELJ Naja 2002 SD Lotrič Železniki 101,1 98,4 100,4 98,5 398,4 17
8 12830 NAGY Nika 2001 ŠD Črenšovci 98,4 101,4 97,2 99,3 396,3 13
9 80036 ŠPINDLER Nuša 1998 SD Mesto Ljutomer 99,0 98,8 100,4 95,6 393,8 16

10 80099 KOLENC Olja 2002 SD Grosuplje 99,9 99,7 94,9 99,3 393,8 18
11 14088 KATARINČIČ Zala 2002 SD Grosuplje 100,2 98,0 98,9 96,6 393,7 16
12 14240 TKALEC Maja 2000 SD Varstroj Lendava 98,0 96,1 99,0 99,2 392,3 14
13 13567 KOSI Antonija 2000 SD Mesto Ljutomer 98,3 96,0 100,6 96,4 391,3 11
14 14095 ŽNIDARIČ Nuša 2000 SD Kovinar Ormož 94,1 99,3 93,9 99,5 386,8 11
15 13276 STAJNKO Brina 2002 SD Mesto Ljutomer 98,6 97,0 92,9 98,0 386,5 10
16 13756 VRBNJAK ERBEŽNIK Teja 1997 SD Grosuplje 94,6 97,6 99,4 93,7 385,3 10
17 13959 FRAS Anja 2001 SD Kovinar Ormož 94,6 94,4 93,9 99,3 382,2 7
18 80082 DRNOVŠEK Neža 1998 SD Kisovec 92,8 95,9 94,4 96,0 379,1 10
19 13488 DURDŽIĆ Najla 2001 SD Grosuplje 92,1 94,1 92,6 93,4 372,2 10
20 80045 KAUČIČ Sandra 1998 SD Mesto Ljutomer 89,0 91,6 93,9 92,1 366,6 5
21 12957 LEGENIČ Doris 2001 SD Varstroj Lendava 86,8 94,0 87,6 90,3 358,7 7
22 13958 PODGORELEC Metka 2001 SD Kovinar Ormož DNS
23 12616 HORVAT Sara 1998 SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela DNS

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA MLADINKE



EKIPNO 1 2 3 4 skupaj *
1 SD Lotrič Železniki 1208,2 61

MARKELJ Vesna 102,2 102,0 101,2 101,9 407,3 24
MEDVED Teja 96,7 100,4 102,7 102,7 402,5 20
PREZELJ Naja 101,1 98,4 100,4 98,5 398,4 17

2 SD Mesto Ljutomer 1171,6 37
ŠPINDLER Nuša 99,0 98,8 100,4 95,6 393,8 16
KOSI Antonija 98,3 96,0 100,6 96,4 391,3 11
STAJNKO Brina 98,6 97,0 92,9 98,0 386,5 10


